БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от «_18__»___09____ 2017 г. № _545_
                         г. Брянск

Об итогах проведения  муниципального

конкурса сочинений,  посвящѐнного

Дню города Брянска

Рассмотрев решение жюри по итогам проведения муниципального

конкурса  сочинений,  посвящѐнного Дню города Брянска (далее – Конкурс),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса (Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций города

Брянска поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров

Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Т.П. Клименко, начальника отдела управления образования Брянской

городской администрации.

Начальник управления образования

Брянской городской администрации    Т.В. Гращенкова

О.А. Крупенина

66-42-90

Приложение №1

к приказу управления образования

Брянской городской администрации

от  18.09. 2017 г. №545

№ ФИ участника ОО Класс Тип диплома

1.  Прудникова Елизавета МБОУ СОШ №28 5 Победитель

2. Сальников Данил МБОУ СОШ № 59 5 Призѐр

3. Карнюшкина Виктория МБОУ СОШ №3 4 Призѐр

4. Капитанова Елизавета МБОУ «Гимназия №6» 6 За оригинальность

5. Лигачѐва Вероника МБОУ СОШ №39 7 Призѐр

6. Попова Мария МБОУ «Гимназия №7» 6 Победитель

7. Комарова Полина БГЛ №2 8 Призѐр

8. Федосов Сергей МБОУ «Гимназия №4» 10 За оригинальность

9. Ратушная Кристина МБОУ СОШ №52 9 Победитель

10. Цупова Елизавета МБОУ СОШ №28 10 Призѐр

11. Жаров Владимир МБОУ «Гимназия №2» 11 За оригинальность

12. Матюхина Екатерина МАОУ «Гимназия №1» 10 Призѐр